АдминистрАциrI лАБинского городского посЕлЕния
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4/. /2lp24 хs.-/хр5-
г.Лабинск

О внесении Ilзменения в постановление ад}rинистрации Лабинского
fородского поселения Лабинского района от 14 октября 2024 года ЛЪ 1181

<<О начале отопительного сезона 2024-2О25 годов Еа территории
Лабинского городского поселения Лабипского района>)

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
на территории Лабинского городского поселения в октябре месяце 2024 rода,,

а также большим количеством поступающих заявок от жителей
многоквартирных домов, получающих централизованное теплоснабжение,

руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского
городского поселения Лабинского района, п о с тан о вл я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 14 октября 2024 года JE 118l
<О начале отопительного сезона 2024-2025 годов на территории Лабинского
городского поселения Лабинского района>, изложив подпункт 2 пункта 1

постановления в новой редакции:
<2)для многоквартирных домов и прочих по,требителей с 17 октября

2024 rода.>>

2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее

администрации лабинского

возложить
поселения

постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официмьный>> по адресу:
http ://лаби нск-оф ици альный.рф и разместить на официальном сайте

городского поселения Лабинского района
информационно-телекоммуникационной сетиhttp://www.labinsk-city.ru в

<Интернет>.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления

на заместителя главы администрации Лабинского городского
Лабинского района Прокопенко В.А.

4. Постановление вступает в сиJry со дня его подписания.

Исполняющийобязанности .,,

,Ф
главы администрации
Лабинского городского п ния

дOкумЕнIов
А.В. Переходько